CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS - MG
COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° /2024

Dispõe Sobre as Contas do Município de Montes
Claros/MG referente ao Exercício Financeiro de

2017.

A C§mara Municipal de Montes Claros - MG., aprovou e eu, Presidente desta casa, promulgo a
seguinte Resolução:

|Art. 1° - Ficam aprovadas as contas do Município de Montes Claros(MG) referentes ao exercício

|financeiro de 2017, nos termos do Parecer do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Comissões, 18 de dezembro de 2024.

Comissão de Finanças, Orçamento e Tomada de Contas

Presidente: Ver. Wilton Afonso Dias Soares:

Vice- Presidente: Ver. Valdecy Fagundes de 9lijeir
Relator: Ver. Aldair Fagundes Brito :

ci

CAMARA MUNICIPAL D MONTES CLAROS - ASSESSORIA TÉCNICA DE COMISSÓES- SALA N° 435 - TEL. (38) 36905434
RUA URBINO VIANA, 600, VILA GUILHERMINA -CEP:39.400-087 - MONTES CLAROS/MG

{ "type": "Form", "isBackSide": false }